
  

1 / 3 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/066. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného 8. listopadu 2021 
 

V Brně dne 12. listopadu 2021 
 

USNESENÍ 
R8/066. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1. Schválení programu R8/066/2021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 

zápisu 
2. Žádost na zařazení akce Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, 

příspěvková organizace s názvem ,,Generální zkouška na Koncert sólistů s MBS“ do povinného 
programu DD na rok 2021 

3. Rozpočtové opatření č. 13. Neinvestiční transfer z rozpočtu města na SVČ, neinvestiční 
a investiční transfer z JMK na výdaje JSDH. Aktualizace rozpočtu 

4. Výroční zprávy základních škol zřizovaných statutárním městem Brnem, MČ Brno Židenice 
za školní rok 2020/2021 

5. Oprava bytových jednotek, Brno-Židenice II/2021 
6. „Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – Marie Kudeříkové Úprava ploch mezi ulicemi 

Krásného a Marie Kudeříkové“ – vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky 
7. Žádost o dotaci na pořízení CAS z dotačního titulu „Investiční účelová dotace pro jednotky 

sboru dobrovolných hasičů obcí“ 
8. Odvolání a jmenování člena komise Rady městské části Brno-Židenice 
9. Program 18. zasedání ZMČ dne 16. listopadu 2021 
10. Různé podněty, připomínky 

 

66/2021.1/ 
Schválení programu R8/066 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/066 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje Ing. Jiřího Rygla 
ověřovatelem zápisu R8/066 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

66/2021.2/ 
Žádost na zařazení akce Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, 
příspěvková organizace s názvem ,,Generální zkouška na Koncert sólistů s MBS“ do povinného 
programu DD na rok 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané Základní uměleckou školou PhDr. Zbyňka Mrkose, 
Brno, Došlíkova 48, příspěvková organizace s názvem ,,Generální zkouška na Koncert sólistů 
s MBS“, která proběhne v termínu 26.11.2021 od 09:00 hod. do 17:00 hod. ve velkém sále 
Dělnického domu do povinného programu roku 2021. 



  

2 / 3 

66/2021.3/ 
Rozpočtové opatření č. 13. Neinvestiční transfer z rozpočtu města na SVČ, neinvestiční 
a investiční transfer z JMK na výdaje JSDH. Aktualizace rozpočtu.  
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 13. 
Toto opatření  doplňuje v rozpočtu příjmů na rok 2021 Neinvestiční transfery z JMK ve výši 26 
tis. Kč, doplňuje Investiční transfery z JMK ve výši 70 tis. Kč, navyšuje Neinvestiční transfery 
z rozpočtu města o 160 tis. Kč a doplňuje, upřesňuje a navyšuje některé výdajové položky 
rozpočtu na rok 2021. Rozpočtové opatření č. 13 tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu. 

66/2021.4/ 
Výroční zprávy základních škol zřizovaných statutárním městem Brnem, MČ Brno-Židenice 
za školní rok 2020/2021 

Rada městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  výroční zprávu: 
- Základní školy, Brno, Gajdošova 3; 
- Základní školy, Brno, Krásného 24; 
- Tyršovy základní školy, Brno, Kuldova 38; 
- Masarykovy základní školy, Brno, Kamenačky 3591/4, za školní rok 2020/2021. 

66/2021.5/ 
Oprava bytových jednotek, Brno-Židenice II/2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  zadání podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava bytových jednotek, 
Brno-Židenice II/2021“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k tomuto zákonu; 

2. u k l á d á  vedoucímu investičního oddělení OB zajistit náležitosti stanovené zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími 
předpisy k tomuto zákonu; 

3. s c h v a l u j e :  
a) znění zadávací dokumentace, která tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu; 
b) znění návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu; 

4. j m e n u j e  komisi pro hodnocení nabídek ve složení:  
 a) Bc. Iva Votavová b) Ing. Roman Vašina c) Ing. arch. Ondřej Skála; 

5. j m e n u j e  náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek ve složení: 
 a) Mgr. Aleš Mrázek b) Ing. Jiří Rygl c) Ing. Petr Kunc. 

66/2021.6/ 
„Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – Marie Kudeříkové Úprava ploch mezi ulicemi 
Krásného a Marie Kudeříkové“ – vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  podání nabídek a provedené hodnocení nabídek na realizaci 
podlimitní veřejné zakázky „Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – Marie Kudeříkové 
Úprava ploch mezi ulicemi Krásného a Marie Kudeříkové“ zaznamenané ve Zprávě 
o posouzení a hodnocení nabídek. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 4 
originálu zápisu; 



  

3 / 3 

2. s c h v a l u j e  přidělení veřejné zakázky s názvem „Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – 
Marie Kudeříkové Úprava ploch mezi ulicemi Krásného a Marie Kudeříkové“ uchazeči IDS 
– Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., IČ: 25869523 se sídlem Albertova 229/21, 
779 00 Olomouc; 

3. p o v ě ř u j e  starostu MČ Brno-Židenice, po uplynutí zákonem stanovených lhůt, podpisem 
smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky „Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – Marie 
Kudeříkové Úprava ploch mezi ulicemi Krásného a Marie Kudeříkové“ a souvisejících 
dokumentů. Smlouva o dílo tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu. 

66/2021.7/ 
Žádost o dotaci na pořízení CAS z dotačního titulu „Investiční účelová dotace pro jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obcí“ 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice s o u h l a s i t  s podáním 
žádosti o dotaci na pořízení CAS z dotačního titulu „Investiční účelová dotace pro jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obcí“; 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice s o u h l a s i t  se zněním 
smlouvy o vymezení práv a povinností mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím 
zadavatelem, která tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu; 

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice p o v ě ř i t  starostu 
MČ Brno-Židenice podpisem žádosti o dotaci na pořízení CAS z dotačního titulu „Investiční 
účelová dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí“ a smlouvy o vymezení práv 
a povinností mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím zadavatelem a dalších souvisejících 
dokumentů. 

66/2021.8/ 
Odvolání a jmenování člena komise Rady městské části Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. o d v o l á v á  paní Martinu Nejezovou z Majetkové komise a Sociální a zdravotní komise; 
2. j m e n u j e  Milana Slezáka členem Majetkové komise; 
3. j m e n u j e  Milana Slezáka členem Sociální a zdravotní komise. 

66/2021.9/ 
Program 18. zasedání ZMČ dne 16. listopadu 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

b e r e  n a  v ě d o m í  návrh programu 18. zasedání ZMČ Brno-Židenice konaného dne 
16. listopadu 2021 ve 14:00 hodin. 

66/2021.10/ 
Různé podněty, připomínky  
 
 
Mgr. Aleš Mrázek, v. r. 
Starosta 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r.  
1. místostarosta 


